
Stand: 08.04.2025

Lfd. Name H/E Was Unterkunft Anreise Abreise
1 Christoph Jäger E S
2 Petra Jäger E S
3 Olaf Behrend H S
4 Gundi Mathews H L
5 Harald Klose E S Wohnmobil Segelschule Plau *1 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
6 Peter Brissé H S
7 Renate Brissé H L
8 Thomas Weiner E S Wohnmobil Segelschule Plau *1 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
9 Birgit Mencke-Passoter H S

10 Bernd Mencke H S
11 Norbert Obier H S
12 Sabine Obier H S
13 Tim Perkun H S
14 Alexandra K. H L
15 Armin Czerlinki H S Parkhotel Klüschenberg *1 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
16 Veronika Matthiesen H S Parkhotel Klüschenberg *2 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
17 Sigrid Grigo H S Parkhotel Klüschenberg *2 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
18 Werner Lesse E S Parkhotel Klüschenberg *1 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
19 Winfried Törper H S Parkhotel Klüschenberg *2 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
20 Gerd Lüdemann H S
21 Helga Lüdemann H L
22 Theo Spohr E L
23 Barbara Spohr E L
24 Esin Tulun H L/gS Parkhotel Klüschenberg *1 Mi 28.05.2025 So 01.06.2025
25 Stephan Nussek H A/gS
26 Christine Nussek H A/gS

Buchung  durch: *1 Bernd, *2 Sigrid, *3 Theo, *4 Stephan

Essen [E] 7
Hamburg [H] 19
Geaamt 26

Segeln [S] 17
Landurlauber [L] 7
Nur Abschlussabend  [A] 2
ggF. Segeln am Sa.N.  [gS] 3

Fr 30.05.2025 So 01.06.2025

Segelfreizeit Himmelfahrt 2025 am Plauer See

Eigene

Wohnmobil Segelschule Plau *1

Wohnwagen Segelschule Plau *1

Eigene

Falk Seehotel *1

Eigene

Wohnmobil Segelschule Plau *1

Falk Seehotel *3

Beech-Resort *4

Mi 28.05.2025

Sa 24.05.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

So 01.06.2025

Mi 28.05.2025

Mi 28.05.2025

Mi 28.05.2025

So 01.06.2025Do 29.05.2025

Mi 28.05.2025

Mi 28.05.2025



Kosten Stand: 08.04.2025
Lfd. Name Allg. 

Kosten
Segeln Grillabend 

ohne 
Getränke

Buffet 
Abschluss-

abend

Summe Anzahlung
50% bis
05.04.25

Restzahlung
50% bis
01.05.25

1 Christoph Jäger 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
2 Petra Jäger 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
3 Olaf Behrend 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
4 Gundi Mathews 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
5 Harald Klose 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
6 Peter Brissé 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
7 Renate Brissé 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
8 Thomas Weiner 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
9 Birgit Mencke-Passoter 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €

10 Bernd Mencke 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
11 Norbert Obier 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
12 Sabine Obier 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
13 Tim Perkun 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
14 Alexandra K. 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
15 Armin Czerlinki 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
16 Veronika Matthiesen 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
17 Sigrid Grigo 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
18 Werner Lesse 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
19 Winfried Törper 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
20 Gerd Lüdemann 20,00 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 199,00 € 99,50 € 99,50 €
21 Helga Lüdemann 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
22 Theo Spohr 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
23 Barbara Spohr 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
24 Esin Tulun 20,00 € 20,00 € 30,00 € 70,00 € 35,00 € 35,00 €
25 Stephan Nusseck 10,00 € 30,00 € 40,00 € 40,00 €
26 Christine Nusseck 10,00 € 30,00 € 40,00 € 40,00 €

grün = bezahlt
Summen 500,00 € 2.193,00 € 480,00 € 780,00 € 3.953,00 € 1.936,50 € 2.016,50 €
Personen 26 17 24 26 26 24 26
pro Person 19,23 € 129,00 € 20,00 € 30,00 € 152,04 € 80,69 € 77,56 €


